1l., Cãmaia f !ltllltdpat de .-\. P R . .
.OkSÃO LOURENCO DA MATA·Pf nanimidade - . . -·· lt;Jf$

PrP.stdente
?l~" REQUERIMENTO Nº /2017 VEREADOR PARTIDO

ELIAS BEZERRA CAVALCANTE JÚNIOR PSB
(JÚNIOR DE MURIBARA)

ASSUNTO

Solicito a Troca das Lâmpadas Comuns por Lâmpadas LED na Rua
Manoel Sampaio no Bairro da Muribara.

Senhor Presidente,

Requeiro a Mesa, ouvido o plenário, cumpridas as formalidades legais,
nos termos regimentais, seja solicitado ao ExmºSr. Prefeito do Município, DR.
BRUNO GOMES DE OLIVEIRA, junto ao Secretário de infraestrutura para que
sejam tomadas as devidas providências no que se refere à Troca das
lâmpadas comuns por lâmpadas LED na Rua Manoel Sampaio, localizada no
Bairro da Muribara.

JUSTIFICATIVA

Oral.

Sala das sessões, 30 de M~ de 2017.

ELIAS BE~ERRA CAVILCANTE JÚNIOR
(JUNIOR DE MURIBARA)

Vereador - PSB